
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2017 г. № 77

Об утверждении дизайн - проекта благоустройства территории 
Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 
№169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», по 
итогам проведения общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства 
территории Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального 
района Волгоградской области администрация Бережновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории Бережновского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской 
области, опубликованный на официальном сайте http://berezhnovka.at.ua/
27.10.2017 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит официальному опубликованию.

Глава Бережновского 
сельского поселения И.А. Сидоренко

http://berezhnovka.at.ua/

